



Plot No. 2-B, Sector -126, NOIDA-201304, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh, Tel.: +91 120 6860000, 3090100, 3090200 Fax: +91 120 3090111, 3090211 E-mail: iglho@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com

26th November, 2022

The Manager (Listing)
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400 051

Scrip Code: 500201

Symbol: INDIAGLYCO

Sub: Submission of Newspaper clippings regarding Notice of the Postal Ballot and Intimation of Remote E-voting facility

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 30, 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement w.r.t. completion of dispatch of the Notice of the Postal Ballot and Intimation of Remote E-voting facility through e-mail to the eligible shareholders of the Company in the following newspapers published on 26th November, 2022:

- 1. Financial Express (All Editions) in English; and
- 2. Uttar Ujala (Nanital Edition) in Hindi.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly, For India Glycols Limited

Ankur Jain Head (Legal) & Company Secretary

Encl: As above.

CIN: L24111UR1983PLC009097

FINANCIAL EXPRESS

INDUSTRY BODY RESPONDS TO DRAFT TELECOM BILL

OTT norms will hit startups: IAMAI

FE BUREAU New Delhi, November 25

THE LICENSING PROVISIONS for over-the-top (OTT) service providers in the draft telecom Bill will present an existential threat to the startup ecosystem in the country, according to the Internet & Mobile Association of India (IAMAI).

The industry association, which represents startups and other technology companies, said regulation of OTTs will create an entry barrier for startups in the sector. Further, proposal for a revenue-sharing mechanism between OTTs and telcos would also leave the startup ecosystem vulnerable to compliance costs even when they may be pre-revenue, IAMAI said.

"Not only would this mean that aspiring Indian startups which are still evolving and developing their business and monetisation models will risk massive compliance costs in their infancy, but also would



KEY OBJECTIONS

■ As per the industry body, aspiring startups still developing business and monetisation models will risk massive compliance costs

Foreign investors bullish on Indian startups may be

discouraged by drastic policy uncertainty

consultation betrays a "wilful misinterpretation or a fundamental lack of understanding" of how the digital economy works

■ The draft Bill

"Contribution of OTTs to network costs can be based on assessable criteria like volume of traffic, turnover threshold, number of users, etc," COAI had said in its comments on the

draft telecom Bill. In contrast, IAMAI has urged the government to review the scope of telecommunication services and limit it to companies which control

telecom spectrum. "The timetested distinction between telecom spectrum-controlling entities and spectrum-using companies should be maintained as it has been the basis that has allowed innovation and deeper penetration of the internet in India," IAMAI said.

"Certain policy experts continue to propagate fantasies about equitable contributions from stakeholders within the OTT layer, which would only seem to strengthen the gatekeeping abilities of the owners of the infrastructural layer on which OTT services operate," the association said.

Earlier, the Broadband India Forum (BIF) that represents big tech companies had also proposed taking OTT players out of the ambit of telecommunication services. According to the forum, regulation of OTT apps would give the government exclusive rights and privileges to decide, build, develop, and operate the apps.

disruptive product for the company, as is the cold coffee offering to provide customers a cafe experience at home, or insta-fil-

> (Travel for this story was sponsored by Tata

to ₹1,500 from Dec 1

FE BUREAU Mumbai, November 25

HERO MOTOCORP, INDIA'S largest two-wheeler maker, will raise ex-showroom prices of its motorcycles and scooters by up to ₹1,500 due to inflationary cost pressures. The new prices will become

effective from December 1. The quantum of the increase will vary based on models and markets, said the company. It did not specify the exact model-wise increase. The 100cc, budget motor-

cycle segment is the largest segment for the Delhi-based, with a major part of the volume coming from rural and semi-rural pockets.

Niranjan Gupta, chief financial officer, Hero MotoCorp, said, "The upward revision of the prices has been necessitated due to overall inflationary costs. We will continue to provide innovative financing solutions in order to cushion the impact on the customers."

"We have also put in place accelerated savings programmes, which will help us offset any further cost impact, and drive improvement in margins. Moving forward the economic indicators are favourable to a growth in demand, and we expect industry volumes to pick up in com-*Consumer Products*) ing quarters," Gupta said.

Hero to hike Funskool eyes prices by up ₹250-cr turnover

SAJAN C KUMAR Chennai, November 25

FUNSKOOL INDIA, AN MRF Group company and one of the largest toymakers in the country, is strengthening its facilities for aggressive domestic and international growth.

It has set up a product development team in Chennai to work on the new line-up of launches and an engineering team in Goa to

take care of all The company is aspects from proaggressively totype to product looking at growing certain categories

launches. The company, where it does not which has two have much production units presence in Ranipet, Tamil Nadu, and one in

Goa, is expanding the units. R Jeswant, CEO, Funskool India, in an interaction with FE, said: "We will be adding 1.38 lakh sq ft space at our two units at Ranipet and will be bringing in new machines at the facilities including Goa. We are looking to grow our busi-

ness both in domestic and

exports markets," he said. The company is looking at closing the current fiscal with a turnover of over ₹250 crore against ₹231 crore in FY22.

On the domestic front, especially in rural areas, it has been appointing dealerships for the last few years. It is also looking at overseas expansion."We are present in over 30 countries and we

will be adding 10 more coun-

tries in Africa and Europe ones into the export basket by the end of the current fiscal, taking the total coun tries to 40." The company already has distribution arrangements in countries such as

the US and the UK.

Jeswant said the companyisaggressivelylooking at growing certain categories where it does not have much presence, such as electronics and wooden toys.

"We have some electronics being built into our products, but we want to get full-fledged into that category," he said.

Tata Consumer bets on innovation to drive sales

fundamental lack of under-

standing" of how the digital

come after the Cellular Opera-

tors Association of India (COAI)

proposed a framework for OTT

communication apps such as

WhatsApp, Signal, and

Telegram to compensate telcos

for using their network to pro-

The comments from IAMAI

economy works.

vide services.

FE BUREAU Bengaluru, November 25

INNOVATION IS ONE of the key enablers for growth for

Tata Consumer Products going ahead, and the company has set a target of achieving 5% of sales through innovation in the next two-three years, said Vikas Gupta, head of global R&D at the company. In FY22, innovations contributed 2.7% of sales. In the

first half of the current fiscal. Tata Consumer launched three products a month on an average, doubling the acceleration in number of

New Pune

airport

by May

mean that foreign investors

bullish on Indian startups may

experience a chilling effect

owing to the drastic policy

uncertainty," IAMAI said in a

letter to the department of

tion, the recently concluded

consultation on the draft

telecom Bill betrays either a

"wilful misinterpretation or a

According to the associa-

telecommunications.

Vikas Gupta, global head, R&D, TCPL

launches compared with the previous year.

There have been launches in the spices and protein segments, ready-to-drink bever-

ages and the Gold franchise in the packaged tea segment. In terms of products, new launches this year include Tata Salt Immuno, Tata Sampann Hing, Tata Sampann Pure Spices in south market, Tata Soulfull Masala Oats+ and Tata Soulfull Improved Millets Muesli.

Innovations were in the mass as well as premium categories. While some were in niche categories like Tata GoFit and Tata Coffee gold, others were in mass categories like salt fortified with zinc, grains and pulses.

Tata Consumer has accel-

erated the pace of innovations to expand its food and beverages segment. At present, it derives around 75% of its consolidated sales from beverages ter coffee, he said. and around 25% from the food business. Its key beverage brands include Tata Tea, Tetley, Eight O'Clock Coffee, Tata Cof-

portfolio includes brands such as Tata Salt, Tata Sampann and Tata Soulfull. Gupta said the company tar-

fee Grand, Himalayan Natural

Mineral Water, Tata Water Plus

and Tata Gluco Plus. Its foods

gets 15-20% launches that are disruptive in nature. For instance, zinc fortified salt is a

INDIA GLYCOLS LIMITED

trial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244713, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand. Phone: +91 5947-269500, Fax: +91 5947 275315 compliance.officer@indiaglycols.com; Website: www.indiaglycols.com CIN: L24111UR1983PLC009097

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 108 Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circulars No. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021 and 3/2022 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020, 28th September, 2020, 31th December, 2020, 23th June, 2021, 8th December, 2021 and 5th May, 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), approval of members of India Glycols Limited ("the Company") is being sought by way of Ordinary Resolution through Postal Ballot through e-voting process only ("remote e-voting") for re-appointment of Shri Sudhir Agarwal (DIN: 08602216) as an Executive Director of the Company.

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice ("Notice") dated 10th November, 2022 along with explanatory statement on 25th November, 2022 only through electronic mode to all those Members whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ("NSDL")/Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), (hereinafter, called "the Depositories") as on Friday, the 18th November, 2022 ("the cut-off date") and who have registered their email addresses with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") or their Depositories. In terms of the requirements specified in the aforesaid MCA Circulars, the Company has sent the Notice in electronic form only. The hard copies of the Notice alongwith Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelop has not been sent for this Postal Ballot. The Notice is available on the Company's website www.indiaglycols.com, website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com and the website of Stock Exchanges, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. Members, who have not received the Notice, may download it from the Company's website or write to the Company Secretary at compliance officer@indiaglycols.com.

Further, pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Act and applicable rules and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing to its Members the facility to cast their votes through remote e-voting facility in respect of the business set out in the Notice and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. All the members are informed that (a) the remote e-voting shall commence on Saturday, the 26th November, 2022 at 9:00 A.M. (IST); (b) the remote e-voting shall end on Sunday, the 25th December, 2022 at 5:00 P.M. (IST); (c) the cutoff date for reckoning the rights of Members for remote e-voting is Friday, the 18th November, 2022; (d) the remote e-voting shall not be allowed after 5:00 P.M. (IST) on Sunday, the 25th December, 2022 and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter; (e) person whose name is recorded in the register of Members/ Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e Friday, the 18th November, 2022 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting; (f) The instruction on the process of remote e-voting, including the manner in which members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through remote e-voting, are provided in the Notice; and (g) in case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'download' section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in. Members may also e-mail to the Company Secretary at compliance.officer@indiaglycols.com or send a letter at the Head office at Plot No. 2-B. Sector 126, Noida 201304, Uttar Pradesh

Members whose e-mail addresses are not registered with the Company/Depository Participant, may get the same registered by following below instruction, in order to obtain Postal Ballot Notice:

Physical Holding Members holding shares in physical mode are requested to register/update their email addresses by writing to MCS Share Transfer Agent Limited ("the RTA") at F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi 110020 or email at admin@mcsregistrars.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number and address of the Member, self-attested copy of the PAN card, self-attested copy of Aadhar and copy of share certificate (front & back). Members holding shares in dematerialized mode are Demat Holding requested to register/update their email addresses by following the process mentioned above under- Physical Holding and send 16 digit DPID & Client ID in place of Folio No. along with scanned copy of self-attested Client Master copy or consolidated Demat Account Statement.

The Company has appointed Shri Ashish Saxena (C.P. No.7096) of Ashish Saxena & Co. Company Secretaries, Ghaziabad as the scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in fair and transparent manner.

The result of voting conducted through Postal Ballot (through remote e-voting process) will be announced within two working days from the conclusion of remote e-voting period. The said result alongwith Scrutinizer's Report will be available on the Company's website www.indiaglycols.com, website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com and the website of Stock Exchanges, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Resolution passed by the Members in this Postal Ballot process through remote e-voting shall be deemed to has been passed as if the same has been passed at a General Meeting of the Members. The Resolution, if passed by requisite majority of Members, will be deemed to be passed on the last date of remote e-voting.

SEBI vide its circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD RTAMB/P/CIR/2021/655 dated 3rd November, 2021 has mandated registration of PAN, KYC details including e-mail, addresses and Nomination, by holders of physical securities. Members holding shares in physical form are requested to submit their PAN, KYC details including e-mail addresses and Nomination details by sending the prescribed forms to RTA at F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi- 110020 or email at admin@mcsregistrars.com. The requisite forms are available on the Company's website (www.indiaglycols.com) under investor relations section. Members holding shares in electronic form are requested to verify and update their KYC details including e-mail addresses/Bank Mandate(s) or details of nomination to their respective Depository Participants.

For India Glycols Limited Ankur Jain Company Secretary

New Delhi

egd. Off: 18A & 18B, Jolly Maker Chambers-II, Nariman Point, Mumbai MH 400021 IN Tel. 022-22850101 E-mail ID: cs.ho@advanihotels.com

Advani Hotels & Resorts (India) Limited

CIN: L99999MH1987PLC042891

Website: www.caravelabeachresortsgoa.com

NFORMATION REGARDING THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING (EOGM) TO BE HELD NOTICE is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules

made thereunder and General Circular No. 14/2020 dated April 8 2020, General Circular No. 17/ 2020 dated April 13 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/ 2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated Decembe 2021, General Circular No. 03/2022 dated May 05, 2022 and all other applicable Circulars, if any issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), the Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of the Members of Advani Hotels and Resort (India) Limited will be held on Tuesday, December 20, 2022 at 3.00 p.m. through Video Conferencing facility without any physical presence of the Members. The process of participation in the EOGM will

The EOGM Notice will also be available on the website of the Company www.caravelabeachresortsgoa.com and on the stock exchanges i.e. Bombay Stock Exchange www.bseindia.com and National Stock Exchange Limited www.nseindia.com.

Manner to register/update email addresses: Members who have not registered their e-mail address with the Company or their Depository Participant

are requested to register their e-mail address in the following manner:

Register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Datamatics

Business Solutions Limited, Registrar and Transfer Agents of the Company.

The Shareholders holding Shares in electronic mode are also requested to register/ update their email address, Permanent Account Number (PAN) and Bank Account details with the Depository Participan

The remote e-voting as well as e-voting at the EOGM on the proposals contained in the Notice of the EOGM will be conducted on the e-voting system to be provided by the Company. The details of the e-voting system and process of e-voting will be specified in the Notice of the EOGM. The members who are holding Shares in physical form or who have not registered their email ID, can access the details of e-voting system and vote on the e-voting system as per the procedure which will be

The facility for participation in remote e-voting and e-voting shall be provided to those Shareholden who hold the Shares of the Company as on December 13, 2022 (Record date).

This newspaper intimation will also be available on the Company's website at www.caravelabeachresortsgoa.com and the stock exchanges i.e. Bombay Stock Exchange

www.bseindia.com and National Stock Exchange www.nseindia.com Members may contact the Company through the below mentioned details for any assistance with respect to registration of their email lds for participation and voting in the EOGM:

Phone No. 022-22850101

For Advani Hotels & Resorts (India) Limited Vikram Son

Place: Mumbai Date: November 24, 2022



Company Secretary and Compliance Officer

TEMBO GLOBAL INDUSTRIES LIMITED (CIN: L29253MH2010PLC204331)

Regd. Office: Plot No - PAP-D-146-147, Turbhe MIDC, TTC Industrial Area, Opp. Balmer Lawrie Van Leer Co, Turbhe Navi Mumbai - 400 705 Tel. No.: 22 - 2762 0641 | Website: www.nut-clamp.com

NOTICE This is to inform that NOTICE of 12th Annual General Meeting of TEMBO

GLOBAL INDUSTRIES LIMITED will be held on Tuesday, 20th December, 2022 at 4:00 pm. at HOTEL YOGI METROPOLITAN; Plot No.4, Sector 24, Opp. Sanpada RLY STN, Sanpada, Navi Mumbai - 400 706, Tel: +91 - 22 -6768 3333 and registered offices of the company is at Plot No PAP-D-146/147, TTC MIDC, Turbhe, Navi Mumbai - 400705, Maharashtra, India to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Annual Report for the financial year 2021-22 including the Notice of the AGM has been sent electronically to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant for communication purposes on 26th November, 2022. For Members who have not registered their email addresses or have requested for hard copies, the Annual Report has been sent at their registered address by permitted mode and the dispatch of the same has been completed on 26th November, 2022.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act. 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is applicable to our company. The instructions for voting are given in the Notice of the AGM.

The Annual Report of the Company for the financial year 2021-22, inter alia, containing the Notice of the 12th AGM, Attendance Slip and Proxy Form is available on the website of the Company at www.tembo.in and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.nseindia.com. Mr. Gaurang Manubhai Shah (Membership No. ACS 32581/ CP No. 11953) of GMS & CO, Practicing Company Secretaries, has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote voting process and voting by Poll paper at the Meeting, in a fair and transparent manner. The results of the remote voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than forty eight hours from the conclusion of the Meeting. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website www.tembo.in immediately after their declaration, and communicated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, viz. National Stock Exchange of India Limited.

A Member, who wishes to receive a physical copy of the Annual Report, may send an email to cs@sakethexim.com duly quoting their DP ID & Client ID/ Folio No. as the case may be.

Book Closure: Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday 14th December 2022 to Tuesday 20th December 2022 (Both days inclusive) for the purpose of 12th AGM and payment of dividend for the financial year 2021-22, if any, declared by the Members.

> By order of the Board of Directors For Tembo Global Industries Limited

> > SANJAY JASHBHAI PATEL Managing Director DIN No. 01958033

NOTE: A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL

GENERAL MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIM AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

Place: Navi Mumbai

Date: 26th November, 2022

terminal to be ready

Mumbai

Sahi Hai

November 25, 2022

MUTUALFUNDS



civil aviation minister

FE BUREAU Pune, November 25

THE NEW INTEGRATED terminal at Pune airport will be ready by May 2023, Union civil aviation and steel minister Jyotiraditya Scindia said in Pune on Friday. The Airports Authority of

crore in this airport expansion project. There are plans to add domestic and international cargo terminals at the existing airport, Scindia said. Till the proposed international airport at Purandar

near Pune is completed.

efforts will be made to

India (AAI) is investing ₹500

upgrade the existing airport, the minister said. International connectivity from Pune is also being resumed, with flights to Bangkok and Singapore restarting on December 1, the minister said. He was hopeful

of connectivity to Europe and

the US from Pune taking off. As part of the airport expansion plan, the minister inaugurated the ₹120-crore, 5,00,000 sq ft Aeromall. Built as a public-private partnership project between AAI and Pebbles Infra-tech, Aeromall comprises of a multi-level car park, and retail, food court and commercial space.

Retail brands that have opened in the space include Croma, Zudio, Forest Essentials, Sugar Cosmetics, Go Colours, Quench Botanics, Dr DIY, Skypar, Indian Terrain and food brands Starbucks, McDonald's, Pizza Hut, Subway, Wow Momo, Keventers, Baskin Robbins, Blue Tokai and Mexican Tapas Bar.

financialexp.epap.in

TATA MOTORS LIMITED Registered Office: Bombay House, 24, Homi Mody Street, Mumbai - 400 001. Website: www.tatamotors.com E-mail: inv_rel@tatamotors.com

Corporate Identification No. (CIN) - L28920MH1945PLC004520 **Notice**

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS/CIR/P/2019/115

February 17, 2023

dated October 22, 2019 and FAQs for Listing of Commercial Papers (CPs) that the Record I Redemption Date of Commercial Papers issued and listed on Wholesale Debt Market Seg											
	National Stock Exchange of India Limited have been fixed as under:										
	ISIN of Security	Security Description	Listed on	Record Date	Redemption Date						
ı	INE155A14SO0	₹275 crore.	NSE	January 30, 2023	January 31, 2023						

(CP 592) Date of Maturity:

January 31, 2023 INE155A14SP7 ₹325 crore. February 16, 2023 February 17, 2023 (CP 593) Date of Maturity:

For Tata Motors Limited

Sd/-**Maloy Kumar Gupta**

Company Secretary







Haq, ek behtar zindagi ka.

Notice For Declaration Of Income Distribution Cum Capital Withdrawal

LITI Popular Savings Fund

Off Regular Savings Fund									
Name of the Plan	Quantum of IDCW (Gross Distributable Amt.)*		Record Date	Face Value (per unit)	NAV as on 24/11/22 (per unit				
	%	₹ per unit			₹				
UTI Regular Savings Fund - Regular Plan - Monthly Income Distribution cum capital withdrawal option (IDCW)	0.80%	0.0800	Thursday 01 December,	₹10.00	15.7971				
UTI Regular Savings Fund - Direct Plan - Monthly Income Distribution cum capital withdrawal	(0.000	2022		17.2317				

*Distribution of above IDCW is subject to the availability of distributable surplus as on record date. Income distribution cum capital withdrawal payment to the investor will be lower to the extent of statutory levy (if applicable).

Such of the unitholders under the income distribution cum capital withdrawal options whose names appear in the register of unitholders as at the close of business hours on the record date fixed for each income distribution cum capital withdrawal shall be entitled to receive the income distribution cum capital withdrawal so distributed. The reinvestment, if any, shall be treated as constructive payment of IDCW to the unitholders as also constructive receipt of payment of the

Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the income distribution cum capital withdrawal options of the scheme would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).

amount by the unitholders. No load will be charged on units allotted on reinvestment of IDCW.

Mumbai November 25, 2022

Toll Free No.: 1800 266 1230

Website: www.utimf.com

REGISTERED OFFICE: UTI Tower, 'Gn' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051. Phone: 022 – 66786666. UTI Asset Management Company Ltd. (Investment Manager for UTI Mutual Fund) E-mail: invest@uti.co.in, (CIN-L65991MH2002PLC137867).

For more information, please contact the nearest UTI Financial Centre or your AMFI/ NISM certified Mutual Fund Distributor, for a copy of Statement of Additional Information, Scheme Information Document and Key Information Memorandum cum Application Form.

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Date : 25-11-2022

Place: Noida, U.P.

सड़क किनारे खड़ी महिला को डपर ने मारी टक्कर, मौत

आक्रोशित लोगों ने सड़क पर लगाया जाम

काशीपुर। अपने पुत्र के साथ बाइक पर सड़क किनारे खड़ी एक महिला को डंपर ने सामने से जोरदार टक्कर मार दी। जिससे महिला की मौके पर ही मौत हो गई। महिला की मौत से आक्रोशित ग्रामीणों ने सड़क पर जाम लगा दिया। मौके पर पहुंची पुलिस ने लोगों को बमुश्किल शांत कराया तथा मृतका के शव पोस्टमार्टम के लिये भेजा है।

खड़कपुर देवीपुरा निवासी रीना देवी (42) पत्नी प्रेम सिंह जनपद मुरादाबाद थाना भगतपुर के ग्राम पीपलपानी से अपने पुत्र शिवम के गई। जबकि शिवम को मामूली चोटें साथ बाइक पर सवार होकर दवाई आई हैं। महिला की मौत से वापसी में मां व बेटे सड़क किनारे को सड़क पर रखकर जाम लगा आशुतोश सिंह, कुंडा एसओ दिनेश खड़े थे। इस दौरान सामने से आ रहे दिया। ग्रामीणों ने आरोप लगाया कि फर्त्याल, कटोराताल चौकी इंचार्ज मिट्टी से भरे डंपर ने ने उन्हें सामने से पुलिस की मिली भगत से अवैध नवीन बुधानी समेत भारी पुलिस बल टकर मार दी। जिससे रीना देवी की खनन से भरे ओवर लोड वाहनों का मौके पर पहुंच गया। इस दौरान



शव को सड़क पर रख कर जाम लगाते आक्रोशित लोग

आक्रोशित ग्रामीणों व परिजनों ने शव

खामियाजा ग्रामीणों को अपनी जान देकर चुकाना पड रहा है। हंगामें की सचना पर आईटीआई एसओ डंपर से कुचलकर दर्दनाक मौत हो आवागमन जारी है। जिसका पुलिस के समझाने पर करीब तीन घंटे

बाद ग्रामीणों ने जाम खोला। वहीं पलिस ने मतका के शव को कब्जे में लेकर पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है। मृतका के पति मजदूरी का कार्य करते हैं तथा उसकी दो पुत्र शिवम व सुघांशु व दो पुत्रियां शिवानी व संतोषी हैं। वहीं पुलिस ने डंपर को कब्जे में

मेडिकल स्टोरों को

रुड़की। नशा मुक्त उत्तराखंड के तहत पंलिस ने मेडिकल स्टोरों को खंगाला। चेकिंग में पुलिस को किसी भी मेडिकल स्टोर पर प्रतिबंधित दवा नहीं मिली। पुलिस ने मेडिकल स्टोर स्वामियों को आवश्यक दिशा निर्देश दिए हैं। कहा है कि किसी भी सुरत में प्रतिबंधित दवाओं की बिक्री नहीं होनी चाहिए। यदि ऐसा पाया गया तो केस दर्ज किया जाएगा। इंस्पेक्टर राजीव रौथाण की ओर से शहर चौकी प्रभारी मनोज गैरोला के नेतृत्व में टीम का गठन किया गया। पुलिस टीम ने नगर क्षेत्र के करीब बीस मेडिकल स्टोरों को खंगाला। चेकिंग में मेडिकल स्टोरों से कोई भी प्रतिबंधित दवा नहीं मिली। पुलिस ने मेडिकल स्टोर स्वामियों को बताया कि उत्तराखंड राज्य को नशा मुक्त बनाना है। इसमें हर नागरिक की

बस ने मारी टक्कर स्कूल में विधिक साक्षरता कार सूखी नदी में गिरी

शामिल होने जा रहे ग्रेटर नोएडा निवासी दंपित की गाड़ी में रोडवेज बस ने पतंजिल योगपीठ फ्लाईओवर के पास पीछे से टक्कर मार दी। कार सुखी नदी में जा गिरी। हादसे में दंपत्ति घायल हो गए है। पुलिस के मौके पर पहुंचने से पहले ही चालक बस लेकर भाग निकला। शऋवार सबह रुडकी से हरिद्वार की ओर आ रहे कार सवार नवीन रस्तोगी अपनी पत्नी के साथ ग्रेटर नोएडा से हरिद्वार शादी समारोह में जा रहे थे। जैसे ही उनकी गाड़ी पतंजिल योगपीठ से फ्लाईओवर पर पहुंची, पीछे से आई रोडवेज ने उसे जोरदार टक्कर मार दी। दंपत्ति की गाड़ी करीब 30 फिट नीचे सुखी नदी में गिर गई। मौके पर पहुंची पुलिस ने दंपति को घायल अवस्था में स्थानीय चिकित्सालय में भर्ती कराया है। इस दौरान रुड़की-हरिद्वार रोड पर लंबा जाम लग गया। पुलिस जाम खुलवाने में लगी हुई है। शांतरशाह चौकी प्रभारी हेमदत्त भारद्वाज ने बताया कि दुर्घटना में कोई जनहानि नहीं है। दंपत्ति गंभीर रूप

आरोपी के खिलाफ

मुकदमा दर्ज

न होने के बावजूद भी एक होटल

कारोबारी से भूमि बेचने के नाम

पर चालीस लाख की रकम हडप

लेने का मामला सामने आया है।

होटल कारोबारी की शिकायत पर

ज्वालापुर कोतवाली पुलिस ने

आरोपी संत एवं उसके एक

परिचित के खिलाफ प्रभावी

धाराओं में मुकदमा दर्ज कर

हरिद्वार। बेचने का अधिकार

हरिद्वार। हरिद्वार शादी समारोह में

प्राधिकरण ने कराई गोष्ठी रामनगर। राजकीय इंटर कॉलेज नशे से दूर रहने के बारे में जानकारी रामनगर में जिला विधिक प्राधिकरण दी। बीआरसी समन्वयक मनोज के तत्वावधान में सांप्रदायिक सौहार्द तिवारी ने एक कहानी के माध्यम से पर एक गोष्ठी का आयोजन किया गया छात्रों को सांप्रदायिक सौहार्द बनाए जिसमें मुख्य अतिथि रामनगर ब्लॉक रखने के लिए प्रेरित किया। पैरा के खंड शिक्षा अधिकारी तारा सिंह ने लीगल वालंटियर जीवन सत्यवली ने भारतीय संविधान में धार्मिक स्वतंत्रता विधिक सेवा प्राधिकरण के बारे में के अधिकार और धर्मनिरपेक्षता के जानकारी दी।

गोष्ठी के मुख्य वक्ता अजय कुमार धस्माना ने कहा कि भारत विशिष्ट अतिथि थाना रामनगर के एसएसआई विश्वकर्मा ने छात्रों को विभिन्नताओं का देश है यहां पर कई सांप्रदायिक सौहार्द बनाए रखने और धर्मों के लोग रहते हैं, सभी को

सूचना

अविवाहित पत्र शौकत अली के

अमर्यादित व्यवहार करने, मेरे व मेरे

परिवार के साथ सदैव लडाई-झगडा

जाने से तंग आ कर अपने अविवाहित

पुत्र शौकत अली को अपनी समस्त

चल व अचल संपत्ति से बेदखल कर

दिया है। अब मेरा व मेरे परिवार का

अपने पुत्र शौकत अली के साथ कोई

वास्ता /सरोकार नहीं रह गया है तथा

वह अपने सभी कानुनी व गैर कानुनी

कत्यों के लिये स्वयं जिम्मेदार होगा

शकील हुसैन पुत्र श्री शरीफ

अहमद, निवासी ग्राम धनसारा,

तहसील व थाना बाजपुर, जनपद

उधमसिंहनगर, उत्तराखण्ड।

मैंने अपने तीन पुत्रों में से

चोरी की दवाओं के साथ दो श्रमिक गिरफ्तार

है। आरोपियों को जेल भेज दिया गया है। करौंदी गांव की दवाई फैक्ट्री

से श्रमिकों ने दवा चोरी कर ली थी। फैक्ट्री प्रबंधतंत्र शिव गुप्ता ने केस

दर्ज कराया था। जय कुमार पुत्र दुष्यन्त कुमार निवासी वारसावाद थाना

गजरौला अमरोहा हाल प्रताप कॉलोनी थाना भगवानपुर और यतेन्द्र

कुमार पुत्र कुन्दन सिंह निवासी जनौडा थाना औरंगाबाद थाना

बुलन्दशहर को गिरफ्तार किया। उनके पास से 70 स्ट्रीप दवाएं 700

टेबलेट, 7 पैकेट नोज मास्क पैकेट, 12 ट्यूब बरामद की गई।

फड़की। चोरी की दवाओं के साथ दो श्रमिकों को गिरफ्तार किया

🖲 पूर्वोत्तर रेलवे

कार्यक्रम का संचालन

पाठक ने किया।

भार्दचारा अपनाना चाहिए और वस्पटेट

कुटुंबकम के सिद्धांत पर चलना चाहिए। विद्यालय के प्रधानाचार्य

कौशिक मिश्रा ,प्रवक्ता राजेंद्र प्रसाद

देवरानी आदि ने ने सांप्रदायिक सौहार्द

के बारे में छात्रों को संबोधित किया।

ान आई.आर.ई.पी.एस. (IREPS) जीकृत संस्थाओं से हैं-जीववन के माजन वर्किंग एवं एटीएम ठेको छेतु बोलियी जामत्रि का रही हैं। ओलान कैटेलाग व लई-अर-ई-पी.एस. (IREPS) की वेबलाइmmw.ireps.gov.in पर प्रकाशित किया ज युवा है। इच्छानगर मण्डल की आगर्म -ऑक्सन का विवरन निन्तवत है

केमी : पार्किन, क्रीटामॉन मां, : IZN-PARK

12-8, एसेट विवरण : इन्जतनगर मण्डल : होती निगंधी, वाटीमा किम्बर बर्गावय इञ्जातनगर रेलवे स्टेशन पर द्वितीय प्रवेश हा पुरा एवं करवानपुर स्टेशनों पर पार्कि हेतु ऑक्सन प्रारंभ : 10.12.2 11:30:00, ऑक्सन सम्मन : 10:12:2: 13:30:00, क्षेत्री : एटीएन, कॅटलॉन सं. रप्छल के कांत्रगोदाम, बतायूँ, रुद्धपुर सिर्ट रुकेखाबाद, रामन्त्रन, रुप्यापुर, इस्ट्रानी नकपुर, मधुरा प्रावनी, पीतीमीत, लालका तमागंज, हरंजलगण मुख्य प्रवेश द्वार, बरेत

वर्कशीय हेन्द्र, ऑक्सन प्रारंग : 30.11.23

10:00:00. affarre werre : 30:11.2 1. बोलीयानाओं को राजाह की जाती है 5 --वीक्शन से सम्बन्धित जानकारी के लि रेलवे की वेबलाइट www.ireps.gov.in देखें (IREPS) के ई-ऑक्टन जीविंग मीत्रयूप र से जामिक किया क्या 3. ई-ऑक्सन राष्ट्रिक्ट समस्य जानवारी जैले पावता, कार्य का दावना, तेले की अवधि, निधन ावं जातें आदि आईआएई पीएल. (IREPS की वेबसाइट www.ireps.gov.in पर जपान है। 4. बोलीयाल जना दिए गए विश्वंत ए लगा के अनुसार ही ई-ऑक्शन में भाग ह

स्वते हैं। 5, सभी संचवित बोलीदाशाओं में सुद्धि यत हेट नियमित क्या से रेजरे व beenge www.ireps.gov.in we awrebe मुजाधि/वा.-208 वाजी चुनिया सम्बन्धित विकासत हेन्

49794845955 TV SO45 TP

वन पंचायतों में महिलाओं को स्वरोजगार से जोड़ने का प्रशिक्षण

बिष्ट ने कहा कि इस प्रशिक्षण लिए उन्हें स्वरोजगार से जोड़ना और कहा गया। हस्तशिल्प में निपुण बनाना है। यह स्वरोजगार प्रशिक्षण कार्यक्रम एक माह तक चलाया जायेगा। ग्रामीण जोशी ने भी महिलाओं को अपना पूर्ण महिलाओं को उनकी योग्यतानुसार सहयोग देने के लिए आश्वस्त किया। दौरान मोमबत्ती, अगरबत्ती, पेंटिंग, ऐपण, घास की टोकरी, पैन होल्डर, थैले, सिलाई, कढ़ाई, बुनाई और सजावट की सामग्री आदि बनाने का प्रशिक्षण चंचल कुमार सिंह, परियोजना रेंज के वनकर्मी मौजूद रहे।

यूपी के किसानों पर

काट ले गए। उन्होंने फसल वापस दिलाने

के साथ ही विवाद समाप्त करने के लिए

संयक्त पैमाइश की मांग की। एसडीएम

गोपाल राम बिनवाल ने बताया कि

कार्रवाई करने के निर्देश दिए गए हैं।

सांवल्दे पूर्व ढेला रेंज के ईडीसी ग्रामों में प्रशिक्षण कार्यक्रम को सफल बनाने संस्थान (ईडीआईआई) द्वारा किया महिला स्वरोजगार उन्नयन के लिए एक के लिए हर सम्भव सहयोग देने का माह के प्रशिक्षण कार्यक्रम का शुभारंभ आश्वासन दिया। कार्बेट टाइगर लिया और उनकी योग्यता अनुसार किया गया। जिसका शुभारंभ विधायक रिजर्व के निदेशक डा. धीरज पाण्डेय प्रशिक्षण देने की बात कही। प्रशिक्षण ने कार्बेट प्रशासन की ओर से पर्ण इस दौरान विधायक दीवान सिंह सहयोग देने की बात कही। वहीं उप प्रभागीय वनाधिकारी कालागढ एवं कार्यक्रम का उद्देश्य ग्रामीण वन क्षेत्राधिकारी ढेला को प्रशिक्षण महिलाओं के आर्थिक उत्थान के की निरन्तर मॉनीटरिंग करने के लिए ठेरी के ईडीसी अध्यक्षों सहित ग्राम की

> कार्यक्रम में डा. शालिनी वनाधिकारी, कालागढ कार्यक्रम का संचालन ढेला रेंज की वन क्षेत्राधिकारी संचिता वर्मा द्वारा किया सिंह नेगी, सामाजिक कार्यकर्ता वेद गया। प्रशिक्षक दल का प्रतिनिधित्व

रामनगर। कार्बेट टाइगर रिजर्व द्वारा दिया जायेगा। विधायक बिष्ट ने अधिकारी, भारतीय उद्यमिता विकास गया। उन्होंने महिलाओं का साक्षात्कार कार्यक्रम में ढेला रेंज के ईडीसी ग्राम सांवल्दे पूर्व, सेमलखलिया, मनोरथपुर बासीटीला, देवीपुर बासीटीला, लालूपुर बासीटीला, हाथीडंगर तथा लछमपुर महिलाओं ने प्रतिभाग किया और अपने उप प्रभागीय विचार रखे। प्रशिक्षक दल में योगेश पाण्डेय व संजीव कुमार भटनागर प्रशिक्षण कार्यक्रम में उपस्थित रहे। इस अनुसूचित मोर्चा इन्दरलाल, कृपाल प्रकाश आर्या, कमल रावत और झिरना

पुलिस ने खंगाला

मदद जरूरी है।

कनखल के विष्णु गार्डन कालोनी निवासी पेशे से होटल कारोबारी सन्नी कपूर ने मुकदमा दर्ज कराते हुए बताया कि उसकी जान पहचान महंत बालक नाथ शिष्य महंत गोपाल नाथ निवासी लाल मन्दिर जग्ग घाट ज्वालापर

मेघराज रेलवे रोड लोधामंडी ज्वालापुर से चली आती थी। आरोप है कि ऊंचा पल के पास करीब 29 हजार वर्गफुट भूमि बेचने का सौदा उसके साथ तय किया, जिसकी एवज में उससे चालीस लाख की रकम ले ली। आरोप है कि कछ समय बाद उसे पता चला कि उक्त भूमि का पूर्व में भी बैनामा कर रकम ली हुई है। आरोप है कि बालकनाथ ने जानबझकर रकम हडपने की नीयत से उसके साथ इकरारनामा किया था। आरोप है कि महंत बालकनाथ को उसके गुरु ने जो वसीयत की थी, उसे उसमें भूमि को बेचने का अधिकार ही नहीं है। कोतवाली प्रभारी आरके सकलानी ने बताया कि इस संबंध में प्रभावी धाराओं में मुकदमा दर्ज कर जांच शुरू कर

भूमि बेचने के नाम पर चालीस लाख की रकम हड़पी

एवं ज्ञान तोमर पुत्र स्वर्गीय

बारे में छात्रों का ज्ञान वर्धन किया।

🚺 इण्डिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड

ा. इंडल्ड्रियल प्रीच्य, सामपुर लेड, नार्मापुर-244713, विशा तथन वित्र नगर, ताराराज्य gram: +91 6947-269600; form: +91 6947 275316 implance officer® indiaglycois.com #werpe: www.indiaglycols.com #kemplon: L24111UR1983PLC008097

ताक म्हापव की सूचना

लड्डाम स्वित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की बाम 100 वन 110 के प्राव्यानों एवं अन्य लाह प्राव्यानों, बाँदे बोर्ड हो और उसके अधीन बनाए गए नियन ला तेवी (कुरीबद्धता बारतताई एवं प्रकटीकरण अपेशाई) विशिवम, 2015 ("रोबी तूरीबद्धत के साथ पठित कॉवॉरेट कार्य मंत्रलय द्वार जारी किये गर्व सामान्य परिपन 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/202 র 3/2022 রুমনা বিশাক ৪ মর্মান, 2020, 13 মর্মান, 2020, 15 জুন, 2020 28 Rimar, 2020, 31 Rimar, 2020, 23 igr. 2021, 8 Rimar, 2021 til 5 H OSS ("'रूम सी ए पवित्रत") (बर्लनान में लानू उस पर कोई भी सांविधिक संबोधन दा पुन चिनियनन और समय-समय पर संशोधन सहित) के अनुकालन में कंपनी के कार्यकारी निदेशक त्य में बी लुबीर अञ्चल (बी अर्थ एन 08602216) की पुनः नियुक्ति के लिए बाक मतयब द्वार रमान्य संक्रम्य के माध्यम से इंकिया पराईकोरना रिसिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की स्वीकृर्त व्याल ई-वोटिंग प्रक्रिया ("स्मिट ई-वोटिंग") के माध्यम से मांगी जा रही है।

(सके अलब), एम ती ए परिपर्वों के अनुवालन में, कम्पनी ने व्याखवालक विकास के साथ दाव लाव सुबन ("सुबन") तिनांक 10 नवन्बर, 2022 जन लगी सदस्यों को केवल इसेक्ट्रॉनिंग ामदाम से पीजने का कार्य 25 नवस्थर, 2022 को पूरा कर लिख है किनके नाम शुक्रवार, 18 वन्तर, 2022 (''कट-ऑफ रिवि'') को सरान्यों के प्रीतन्तर/नेशनल सिक्वेरिटील डिप्टॉक्टर लेमिटेंब (''एन एस जी एल'')/सेन्ट्रल किमॉजिटरी सर्विशेज (इकिस) लिमिटेंड "सी जी एस एल") ("वहां के बाद किसीजिटरीज के सार में संदर्भित") से जब लापार्थी स्वामित ਹੈ ਜਦੀ ਜੋ ਗਈਰ ਹੈ ਤੀਵ ਰਿਸ਼ੀਜੇ ਤੜਦ ई-ਜੇਰ ਧਰ ਕਵਾਦੀ/ਜੀਸਦਾਵ ਦਾ ਜੇਕਵ ਦਾਜ਼ਬਦ ਨਤੋਂ 'आर टी ए'') या अपने तिमंजिटरीज के यस गंजीकृत कराय है। उत्तरोक्त करित हम सी ए परिपर्श वर्णित आवश्यकताओं के संदर्भ में कंपनी ने सूचना केवल इलेक्ट्रानिक प्रस्तय से मंत्री है। हाव तमत गुप्तना के शरथ गुप्तना की हाई कॉमी एवं डीमेड व्यवकात जबर जिन्तकों को इस डाक मटना के साथ सदस्यों को नहीं भेजा है। सूचना कम्पनी की केससहट <u>www.indiaglycols.com</u>. नेशनस रेक्सोस्टीन क्रिकेटरी निर्मिटेड ("'एन एस जी एल") की केसाइट www.evoting.nasl.com fix actie operation, all our all findacts distribute www.beeindia.com ou क्सकेंज ऑफ इंडिप्स निर्मिटेड की वेबसाइट <u>www.nseindia.com</u> पर भी उपसब्ध होगी। सदस्यग देशमें गुजरा प्रभा नहीं हुई हैं, ये इसे कम्पनी की वेबसाइट से उरजरानेड कर सकते हैं या कम्पने सरिय को compliance officer@indiaglycols.com पर ई-मेल दिस्छ सकते हैं।

सके अरहता, अधिनियम की धारा 108 एवं 110 के प्रत्यधनों के सत्य पंडित लागू नियमों और संबं पूर्वीबद्धारा विनिधन के विनिधन 44 के अनुसरण में बल्पनी अपने सदस्यों को शूधना में निधारित शहार के संबंध में अपना बोट देने के दिया रिपोट ई-बोर्टिंग की सुविधा उपलब्ध करा की है और हर प्रयोजन के लिए कम्पनी ने इलेक्ट्रॉनिक नाध्यम से वंटिंग को सूनन बनाने हेतु एन एस ही एर ते निवुक्त किया है। सभी सवस्यों को स्कृतिन किया जात वे कि (क) लितेट ई-बोर्टिंग **सणियार** 26 नवस्थर, 2022 को प्राप्त: 9.00 बजे (आई एस टी) प्रतंत्र होगी, (ख) रिनोट ई-वॉटि रविवार, 26 विसम्बर, 2022 को साथं 6.00 कते (आई एस टी) रस्तार होगी. (१) रिनोट ई-ोटिंग के लिए रायरायों के अधिकार की गमन बेंचु कट-ऑन टिवि **सुकवार, 10 नवम्बर, 2022** (ti) निवार as दिसाबर 2022 को साथ 5.00 को (and year) के बाद निर्मात d-पोर्टिंग की अनुचित नहीं होनी और उसके बाद एन एस जी एल द्वारा लियेट ई-पोर्टिंग गॉ*ब्सू*न हटा लिय गरंगा. (अ) ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-अनि तिथि अवर्तत् **शुक्रवार, 10 नवम्बर, 2022** सं स्टरूपों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज द्वारा रीवार की गई लामार्थी स्वानियों की सूची में दर्ज होता, केवल वहीं रिपोट ई-वोर्टिंग के पात्र होंगे; (भ) त्रिपोट ई-वोर्डिंग की प्रक्रिया वाहित चौतिक प्रकाय में केवर वात्रा इसने वाले सदस्यगण या ऐसे सदस्य जिन्हींने आपना ई-नेल पात पंजीवृता नहीं कराया है उनके द्वार लोट ई-बोर्टिंग के नारायन से बोट रोने की प्रक्रिया सुरुता में वी गई है; उर्देश (छ) किसी भी पुत्रसार के प्रेनर नदानवान www.evoling.ned.com के "हाज्यतीह" रीक्सन पर रादानी द्वारा अक्सर पूर हाने वाले प्रश्न (एक ए हथ्) और सदस्यों के लिए ई-पोटिंग बूजर मैनुअल का अवलोकन वर्षे या टीर की गं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर कॉल कर शकते हैं दा सबी कोनी रिंड सहायक प्रशंधक, एन एस जी एल को पदनामित ई-मेल. evoling@red.co.in पर अनुरोध मेर नक्ते हैं । सरस्यान ई-मेल अईडी <u>compliance.officer@indiaglycols.com</u> पर कप्पनी सक्ति हो भी ई-मेश भेज सकते हैं या मुख्य कार्यालय पर्यंट नं. 2-बी, सैक्टर- 126, नोएडा-201304 तार प्रदेश को एवं लिख सकते हैं।

स्टरक्का किन्तीने कन्पनी/क्रिपेकिटरी प्रतिकारी के पास अपना ई-नेश पता पंजीकृत नहीं कराया है ज्ञक गटपत प्राप्त करने हेतु ई-नेल के पंजीकरण के लिए नीचे दिये गये निर्देशों का पालन करें. मैतिक प्रकार में बेधा धारण करने वाले सदस्यों से अनुतेश है कि

पंत्रिक शरिता

वे सदस्य का नाम, कोलियो नम्बर एवं सदस्य का पता, पैन कार्ड ही स्व-तापानित प्रति, आधार मध्ये की स्व-तापानित प्रति और शेरन उमाणपत्र (अस्पे एवं पीछे) के साथ हस्ताधरित अनुलेख यह की काँगी के शाथ लिखित जनुरोध एन ली एन शेयर ट्रांसकर एजेंट विनिटेड ("अर दी र्"), एम-65, जन्म तल, जोखला इंडस्ट्रियल एरिया, के ज-1, नई दिशी-110020 या सनके ई-मेल admin@mosregistrars.com के मात्रवम से पेजकर अपन (- नेत पत पंजीइत/अपोट क्या)

क्रिमेटिरियलक्क्य प्राथम में होयर चाम करने करने सदान्यों ह अनुरोध है कि वे भौतिक धारिता के अभीन उपलेक्त वर्णित प्रक्रिया का पालन करके तथा जयना फोलियों नं. के रूपान पर 16 अंकी का वीपीअर्थाती एवं शासहंद आईटी के साथ शासहंद मास्टर शांपि दा समेकित क्रिनेट खाता विकाय उपलब्ध करतते हुए अधना ई-मेल

म्मनी ने निष्पक्ष एवं चनवार्ती तरीके से निमोट हो-वोटिंग प्रक्रिया की जांच के रिगर आसीम सक्सेमा एंड ं., कम्पनी सचिव, पात्रिधाबाद के भी अजीव सक्तीना (सी.पी. नं. 7098) को जांचकर्ता के संव t Proper Rear Its

पता पंजीकृत क्षयर्।

निष्टिड की केलाइट www.nseindla.com पर भी उपलब्ध होगा

वान : नोरवा, त. प्र.

ua: मत्यव के मध्यम से अमोजित बोर्टिंग (रिमोट ई-बोर्टिंग प्रक्रिया) का परिचय तिमोट ई-बोर्टिंग इक्रिया रमाम होने के दो कार्यदिवस के भीता घोषित किया जाएगा। जांवकर्ता की रिपोर्ट के साम efter offere areeft of beengo www.indaglycols.com. Arries Resided's Codfact निर्मेटन ("एन एस जी एल") की केमसब्द www.avating.nadi.com और क्टॉक एक्सलेंजें बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> एवं नेशनल नटींन हजनकेंट ऑफ इंडिय

रिनोट ई-वॉर्टिंग के नाध्यम से इस शक नतथ्य सूचना में सरस्यी द्वारा प्रतित संबद्ध्य को तब प्रति तन तिया जाएग यदि सदस्यों की अन बैठक में इसे मारित कर दिया गय हो। संकरम यदि सदस्यों के अपेक्षित बहुमत से पारित हो जाता है तो इसे मिसेट ई-पोटिंग की ऑरीम टिविंग को पारित मान लिय

सेबी ने अपने परिपत्र लं. सेबी/एमओ/एनआईशाररलडी/एमआईआगएसडी_आस्टीएरमबी/पी/ गीआईअग/2021/655 दिनंत 3 नवम्बर, 2021 के मध्यम से पीरिक प्रतिपृति सरको दुध ीन, के वाई सी विवरण ई-मेल, पता सक्षित एवं नामंकन का पंजीवनण करना अनिवार्य कर दिया है। पीरिक प्रारूप में तीयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे असना पैन, के वार्ड़ सी विवरण ई-नेल पत सप्टेर रवं नागंत्रन प्रिक्त के निष्यित कार्न में अर टी ए के सार्यालय, एक-65, मम तल, ओखल इंबल्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिली-110020 के मारा जना कनाने व -मेल: 'admin@mcsregistrars.com वर भेजे। अरेकित फार्च कंपनी की देवसाइट www.indiaglycols.com) पर निरोक्तन राजेत संबंध के तहत उपलब्ध की इलेक्ट्रॉनिक प्रास्त्य में सेवा परण करने वाले सदान्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित क्रियोंग्रेटरी प्रतिभागी के पास अपन के बाई सी विकास सक्षित ई-मेल परा/बैंक अनिवार्यता या नामकन विकास को सरवापित एवं अपकेट

हस्ता./

समान नागरिक संहिता समिति ने ली लोगों की राय

फसल काटने का आरोप रामनगर। प्रदेश सरकार की ओर रुडकी। माडाबेला के सोहनवीर से समान नागरिक संहिता पर गठित ने कई किसानों के साथ एसडीएम विशेषज्ञों की टीम ने विभिन्न वर्ग, गोपालराम बिनवाल से मिलकर समुदाय के लोगों ,अधिवक्ताओं आदि समस्या बताई। बताया कि उनकी के लोगों की राय जानी। सभी लोगों सैकड़ों बीघा खेती की जमीन उत्तर ने ऐसे कानून की आशा कि जो गरीबों प्रदेश की सीमा से सटी हुई है। से लेकर अमीरों तक एक समान हो। मुजफ्फरनगर के किसानों के साथ समलैंगिकता कानून पर अधिकांश सीमा विवाद चल रहा है। बताया कि लोगों ने नाराजगी जताई। विवाह की इसमें से जो जमीन अभी तक उनके उम्र भी तय करने पर अधिकांश की पास थी, उसमें उन्होंने गन्ना बो रखा राय एक समान रही। नगर पालिका था। आरोप लगाया कि दसरी तरफ के सभागार में समान नागरिक संहिता किसान बडी संख्या में लाठी, डंडे, कानून को लेकर एक बैठक का बंदक व तमंचे लेकर खेत में आए। आयोजन किया गया। और उनकी गन्ने की फसल जबरन

विशेषज्ञ समिति में पूर्व मुख्य सचिव शत्रुघन सिंह और सामाजिक अदालतों में वर्षों से लंबित पड़े कार्यकर्ता मन गौड ने समान नागरिक मामलों के फैसले जल्द होंगे एवं दौरान पक्ष और विपक्ष में तर्क वितर्क राजनीति नहीं कर सकेंगे। आर कहा गया कि अलग-



रामनगर में संवाद करते समिति के सदस्य

से न्यायपालिका पर बोझ पडता है, इस परेशानी से निजात मिलेगी और

इस दौरान कड़े लोगो

पलटवार करते हुए

भाजपा ने इसे कांग्रेस

संस्कृति का हिस्सा

बताया और इस

मामले में उसे विरासत

गर्लफ्रेंड कल्चर से

संस्कार

उन्होंने

मंत्री तक खुले आम यह कहते रहे हैं कि उनके में देख रही है। उन्होंने कांग्रेस को नसीहत देते

और विरासत के मामले में कांग्रेस धनीं है। लिए दूसरों पर दोष मढ़ने से बचने की

में मिले

पार्टी के प्रदेश मीडिया प्रभारी मनवीर सिंह

चौहान ने कहा कि भाजपा हमेशा सनातन

परंपरा के अनुरूप महिला सम्मान को तवज्जो

देती रही है। जहां तक कांग्रेस का सवाल है तो

उसके लिए यह नयी बात नहीं है। कांग्रेस में

चरित्र हनन के लिए साजिशें रची गयी। वही

पार्टी के कई मुख्य नेता इस तरह के मामलों में

सामने आये। वरिष्ठ नेताओं से मिले अनुभव

हालांकि महिला सम्मान और उनके अधिकारों जरूरत है।

देहरादून। कांग्रेस अध्यक्ष करन माहरा के

भाजपा द्वारा एजेंट छोडने के आरोप पर

कांग्रेस का पुराना नाता बताया।

गर्लफ्रेंड कल्चर से कांग्रेस का पुराना नाता

समान नागरिक संहिता लाग होने से में सही संदेश नहीं जा रहा है। जरूरत है। शादी की उम्र तय करने के मामले में लोगों ने अपनी-अपनी राय से विवाह तालाक, बच्चा गोद लेना साथ ही 21 साल तक निशुल्क शिक्षा में एक जैसे नियम लागू हो जाएंगे । चौधरी,मौलाना फुरकान नदवी, की व्यवस्था करन स

कानून पर लोगों की राय जानी। इस राजनीतिक दल वोट बैंक की रखी। कहा कि 21-23 उम्र करने के और जयजाद के बंटवारे जैसे विषयों अलग धर्मों में अलग-अलग कानून समलैगिकता कानून का विरोध लिख सकेगी। कई ने शाँदी की उम्र तहसीलदार विपिन पंत,नायब मौजूद रहे।

को लेकर कांग्रेसी खूब ढोल पीटते रहे है।

मंथन करने की जरूरत है कि वह अपनी नीति

और नीयत से कमजोर हुई है और दूसरों पर

दोषारोपण कर रहे है। कांग्रेस में यह संक्रमण

पहले से ही है और उसे खुद के भीतर इस

बीमारी का ट्रीटमेंट करने की जरूरत है,

क्योंकि यह उसकी पुरानी समस्या है।

नकारात्मक और संकीर्ण मानसिकता के चलते

ही उसे जनता ने दंडित किया और आज वह

हासिये पर चली गयी है। उन्होंने कहा कि

कांग्रेस संवेदनशील महों पर भी राजनीति कर

रही है और पीड़ितों के परिजनों की भावनाओं

से खिलवाड़ कर रही है। अंकिता मामला हो

या केदार भंडारी मामला, कानून अपना कार्य

कर रहा है, लेकिन कांग्रेस इसे अवसर के रूप

हुए कहा कि कांग्रेस को जनता के बीच

संकारात्मक सोच के साथ सेवा कार्यों के लिए

आगे आना चहिये और अपनी खामियों के

चौहान ने कहा कि कांग्रेस को इस बात पर

कई लोगों ने शादी की उम्र 18- 21 वर्ष करने का अनुरोध किया। वहीं लिव इन रिलेशनशिप पर भी युवाओं, सामाजिक कार्यकर्ताओं ने अपनी अलग-अलग राय रखी। एक से अधिक विवाह, तीन तलाक पर भी लोगों ने एक समाज कानून बनाए जाने की पैरवी की। साथ ही विवाह पंजीकरण का भी सरलीकरण करने को कहा। वहीं उत्तराखंड के वन ग्रामीणों में रहने वाले लोगों को भी अन्य लोगों की भांति स्विधाएं मिलने, शिक्षा आदि मिलने पर चर्चा की गई। यह भी बताया गया कि समान नागरिक संहिता लागू होने बठक म एसडाएम गारव चटवाल.

21 से 23 वर्ष को उचित बताया। तो तहसीलदार दयाल चन्द्र मिश्रा, पूर्ति निरीक्षक दीप चन्द्र बेलवाल, पालिका अध्यक्ष हाजी मोहम्मद अकरम,ब्लॉक प्रमुख रेखा रावत, आप पार्टी प्रदेश उपाध्यक्ष शिशुपाल सिंह रावत, उत्तराखंड परिवर्तन पार्टी केंद्रीय महासचिव प्रभात ध्यानी, टैक्स बार एसोसिएशन अध्यक्ष पूरन पांडे, रामनगर बार एसोसिएशन सचिव सुखदेव सिंह, दीपक जोशी एडवोकेट,भाजपा नगर अध्यक्ष भावना भट्ट, आशा बिष्ट, पूर्व कैप्टन पूरन सिंह बिष्ट, गणेश रावत, मदन जोशी, नरेंद्र शर्मा, मनीष अग्रवाल, अशोक गप्ता, जगमोहन सिंह बिष्ट, परन नैनवाल, राधा जोशी, दीप्ति रावत, सभासद शिबी अग्रवाल,पत्रकार दानिश सिद्दीकी, डा. जफर सैफी, प्रधान बब्ब

सामान लेने गई युवती लापता

काशीपुर। सामान लेने गई युवती संदिग्ध परिस्थितियों में लापता हो गई। युवती की मां की तहरीर पर पुलिस ने गुमशुदगी दर्ज कर

में बताया है कि 22 नवंबर को उसकी 21 वर्षीय पुत्री गुलवसा घर से सामान लेने के लिए निकली थी, लेकिन वापस नहीं लौटी। संभावित जगहों पर तलाशने पर भी उसका कहीं पता नहीं चला। पुलिस ने तहरीर के आधार पर युवती की

गुमशुदगी दर्ज कर उसकी तलाश शुरू कर दी है।

ललित बने कार्बेट जिप्सी वैलफेयर एसोसिएशन के कार्यकारी सचिव

नेगी को कार्यकारी सचिव नियुक्त किया गया है। एसोसिएशन के पदाधिकारियों ने उनको बधाई दी है। जिप्सी चालकों की बैठक में कई बिंदुओं पर चर्चा की गई तथा संगठन को मजबूत करने के लिए कार्यकारी सचिव नियुक्त करने का निर्णय लिया गया है। इस दौरान वीरेंद्र सिंह रावत, गिरीश धस्माना,प्रेम मेहरा,किशोर आदि ने ललित को बधाई दी है।

जिला बदर को कराया सीमा पार

हरिद्वार। जिला बदर किए गए आरोपी को शहर कोतवाली पुलिस ने शुऋवार को जिले की सीमा पार भेज दिया। शहर कोतवाली प्रभारी राकेंद्र सिंह कठैत् ने बताया कि जिलाधिकारी विनय शंकर पांडेय ने संदीप उर्फ सापू पुत्र जोनी निवासी मस्तराम गली भूपतवाला को गुंडा एक्ट में निरुद्ध किया था।

मौत, क्लीनर झुलसा

रुड़की में डंपर चालक की

फडकी। हाईटेंशन लाइन की चपेट में आकर डंपर के करंट फैल गया। इससे ड्राइवर की मौके पर ही मौत हो गई जबिक क्लीनर झुलस गया। पुलिस ने शव को पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया। घायल क्लीनर का सिविल अस्पताल में उपचार चल रहा है। भगवानपुर के लालवाला निवासी गयूर (26) तीन दिन पूर्व घर से काम पर जाने की बात कहकर निकला था। गुरुवार रात वह बिहारीगढ़ गया हुआ था। वहां से निर्माण सामग्री से भरा डंपर लेकर रुडकी की ओर चल पड़ा। साथ में मानूबांस निवासी क्लीनर तालिब भी था। दोनों डंपर को लेकर माधोपुर गांव के आसपास पहुंचे। उन्होंने शक्रवार तड़के डंपर को खाली करने की तैयारी की। बताया जा रहा है कि इस बीच हाइड्रोलिक को ऊपर करने के दौरान वह हाईटेंशन लाइन से टकरा गई।

इससे हाईटेंशन लाइन का करंट डंपर में फैल गया और आग लग गई। क्लीनर किसी तरह नीचे कूद गया लेकिन ड़ाइवर करंट की चपेट में आ गया। हादसे का पता चलने पर ग्रामीण घटनास्थल पर पहुंच गए। सूचना पाकर अग्निशमन टीम ने मौके पर पहुंच कर किसी तरह आग पर काबू पाया। ड्राइवर और क्लीनर को अस्पताल ले जाया गया। डॉक्टरों ने ड्राइवर को मृत घोषित कर दिया जबिक क्लीनर का उपचार शुरू किया।

धार्मिक स्थलों पर लगे लाउड लोक वादक सोहन लाल को स्पीकरों को हटाया



काशीपर। हाईकोर्ट के आदेश पर कोतवाली पुलिस ने धार्मिक स्थलों पर लगे लाउँड स्पीकरों के खिलाफ अभियान चलांकर छह धार्मिक स्थलों पर लगे लगभग दो दर्जन लाउड स्पीकरों को अपने कब्जे में ले लिया। कटोराताल चौकी प्रभारी नवीन बुधानी और बांसफोड़ान चौकी प्रभारी अशोक कांडपाल ने पुलिस टीम के साथ अलग-अलग स्थानों पर लाउड स्पीकरों के खिलाफ अभियान चलाया। टीम ने कटोराताल, काजीबाग, पक्काकोट, अल्ली खां, थाना साबिक आदि स्थानों पर धार्मिक स्थलों में लगे लाउड स्पीकरों को हटाकर जब्त कर लिया। साथ ही छह धार्मिक स्थलों का दस–दस हजार रुपये का कोर्ट चालान किया।

मिलेगी डॉक्टरेट की उपाधि

नई टिहरी। देवप्रयाग ब्लॉक के पुजार गांव निवासी प्रसिद्ध लोक वादक सोहन लाल को एचएनवी बहुगुणा विवि श्रीनगर के दसवें दीक्षांत समारोह में डॉक्टरेट की मानद उपाधि से सम्मानित किया जायेगा। विवि कुल सचिव अजय कुमार खंडूरी ने जानकारी देते हुये बताया कि 58 वर्षीय सोहन लाल ने उत्तराखण्ड की ढोल विद्या को अंतरास्ट्रीय स्तर पर पहचान दिलाने में अहम योगदान दिया अमेरिका के सिनसिनाटी विश्वविद्यालय के डॉ. फियोल को सोहनलाल ने पुजार गांव में ढोल दमांऊ सहित मांगल, जागर आदि का विधिवत प्रशिक्षण दिया था,जिसके बाद डॉ. फियोल ने अमेरिका में जाकर लोगों को पर्वतीय लोक कला से परिचित करवाया। सोहन लाल द्वारा पहाडी वाद्य यंत्रों का हिमालयनाद से आरक्रेस्टा बनाया चके हैं।

अपने पिता ग्रंथि लाल से लोक वादन की विरासत पाने वाले सोहन लाल को गढ़वाल सभा द्वारा गढ़ विभूति सम्मान भी दिया जा चुका है।

शान्तिपुरी। क्षेत्र की सभी समस्याओं का प्राथमिकता के साथ दलगत राजनीति से ऊपर उठ कर समाधान किया जाएगा। यह बात क्षेत्रीय विधायक तिलकराज बेहड़ ने शांतिपुरी नंबर दो व तीन में जनसंवाद कार्यक्रम के दौरान कही।

इस दौरान विधायक तिलकराज बेहड़ ने कहा कि शांतिपुरी में सड़क निर्माण का आधा अधूरा काम जल्द फिर से शुरू किया जाएगा। वहीं ग्राम शांतिपुरी नंबर दो पंचायत भवन परिसर में विधायक ने ग्रामीणों की सडक, पेयजल, सिंचाई गुल, इंदिरा आवास, पेंशन, बिजली पोल एवं नालियों के निकास तथा सीसी मार्ग की समस्याओं को सुना। जबकि शांतिपरी नंबर तीन व दो को जोडने निर्माण समेत मुख्य मार्ग में अधूरे



शांतिपुरी नंबर दो में जनसमस्यायें सुनते विधायक तिलकराज बेहड़

क्षेत्र की सभी समस्याओं का प्राथमिकता के साथ दलगत राजनीति से ऊपर उठ कर समाधान किया जाएगा। इस दौरान पूर्व जिलाध्यक्ष नारायण सिंह बिष्ट, पूर्व दर्जा राज्यमंत्री वाले करीब आठ सौ मीटर सड़क डा. गणेश उपाध्याय, पूर्व दुग्ध संघ अध्यक्ष एडवोकेट राजेंद्र प्रसाद शर्मा, निर्माण कार्य को जल्द पुरा कराने की प्रदेश कांग्रेस सचिव विनोद कोरंगा, बात कही। विधायक बेहड़ ने कहा कि प्रधान चंद्रकला बिशन सिंह कोरंगा,

प्रेम आर्य, कांग्रेस जिला महामंत्री मोहन पांडे, नरेश बिष्ट, भगत सिंह कोरंगा, देवेन्द्र कोरंगा, डीडी उपाध्याय, मंगल दल अध्यक्ष मोहन सिंह कोरंगा, महिपाल बोरा, सैनिक संगठन अध्यक्ष कैप्टन कल्याण सिंह रौतेला, नारायण सिंह कोरंगा व महिला समूह की महिलायें मौजूद रहे।

उसकी तलाश शुरू कर दी है। मोहल्ला किला निवासी हसीन बानो पत्नी असगर अली ने पुलिस को दी तहरीर

रामनगर। कॉर्बेट जिप्सी वैलफेयर एसोसिएशन के लिए लिलत सिंह

दलगत राजनीति से ऊपर उठकर होगा क्षेत्र का विकास : बेहड़